[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____18.09.2018____

                                №_____1269_____

г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 30.04.2013 N 1297

В соответствии с  государственной программой Московской области «Культура Подмосковья»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.04.2013 N 1297 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Волоколамского муниципального района Московской области сферы культуры»:
1.1. Пункт 13 изложить в новой редакции:

«13. При планировании фонда оплаты труда предусматриваются бюджетные ассигнования на выплаты стимулирующего характера в размере от 1 процента фонда оплаты труда, исчисленного на 1 января планируемого года».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

И.о. главы

Волоколамского муниципального района               А.Г. Вихарев